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                                          HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOLL   27.01.2026 

 

Algus: 17:10, lõpp 18:40.  

Toimumiskoht: Elva Gümnaasiumi Puiestee tn 2 õppehoone õpetajate toas 

 

Osalejad:   

Kalle Roio  (kooli pidaja esindaja); 

Liis Markvardt  (I kooliastme lastevanemate esindaja); 

Maris Järveoja   (III kooliastme lastevanemate esindaja); 

Pille Rebane   (õppenõukogu esindaja (põhikool)); 

Johannes Must   (õppenõukogu esindaja (gümnaasium)); 

Rahel Mäe  (gümnaasiumi astme õpilaste esindaja); 

Ilona Tragel  (kooli toetava organisatsiooni (Elva õppejõudude kogu) esindaja) 

Taimi Akkel   (vilistlaste esindaja). 

 

Puudusid: 

Annika Jesin, Kadri Raudsepp ja Maris Parksepp 

 

Üheteistkümnest  hoolekogu liikmest kohal kaheksa, hoolekogu on otsustusvõimeline. 

 

Koosolekul osalesisd:   

Marek Sammul   Elva Gümnaasiumi direktor; 

Karin Abel   Elva vallavanem; 

Terje Kross  Elva vallavaraspetsialist; 

Hegri Narusk  Elva vallamajandusosakonna juhataja; 

Liina Tamm  Konguta Kooli direktor; 

Kaspar Tennokese Konguta Kooli hoolekogu esimees (I kooliastme õpilaste vanemate esindaja); 

Ave Sula   Konguta Kooli hoolekogu liige (II  kooliastme õpilaste vanemate esindaja); 

  

 

Koosoleku juhataja:  Maris Järveoja  

Protokollija:  Taimi Akkel  

 

Päevakord:  

 

1. Elva Gümnaasiumi õppepäeva algus 2026/27. õppeaastal – arutelu koolile ja õpilastele sobivas ning 

toetavas võtmes. 

2. Otsus õpilaste seas uue õppepäeva alguse teemalise küsitluse korraldamise ja läbiviimise kohta. 

3. Kohapeal algatatud teemade esialgne arutelu ja järgmise hoolekogu koosoleku teemade 

planeerimine. 

Koosolekut sisse juhatades tutvustati koosolekul osalejaid Elva vallavalitsusest ja Konguta koolist. 

 

1. Elva Gümnaasiumi õppepäeva algus 2025/26. õppeaastal – arutelu koolile ja õpilastele sobivas ning 

toetavas võtmes. 

 

Arutelu: Koolipäeva algus on sel õppeaastal 8:15. 

Johannes Must ja Marek Sammul andsid ülevaate õpilaste ja õpetajate seas läbiviidud küsitlusest.  
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Võrreldes eelmisel aastal läbiviidud küsitlusega, väljendasid suuremat rahulolu kehtiva koolialguskellaajaga 

nii õpetajad kui ka õpilased.   

Hetkel on esimesed õpilased Puiestee õppehoones kohal juba u 7:15 (tulenevalt transpordist). 

Kuna 15-20% õpilasi sõltuvad transpordist, siis järgnes põhjalikum arutelu, analüüs ja võimalike variantide 

arutelu just seoses kooli jõudmisega (põhiliselt bussiliiklus). 

 

Liis Markvardt tõi välja puudujäägi küsitlusest, mis ei andnud ülevaadet potensiaalsetest bussiga kooli  

sõitjatest (soov on, aga peatus liiga kaugel või tee bussipeatuseni viib üle suure magistraali). 

Kui õnnestuks ära kaardistada sellised bussiga sõita soovijad, siis saab koostöös vallaga arutada juba edasisi 

võimalusi.  

 

Karin Abel – vaadates küsitluse tulemusi, on selge, et inimesed on kohanemisvõimelised. 

Oluline on tervikpilt Elva valla haridusvõrgule. 

Soovin arutada, kuidas me selle õppeaasta ära lõpetame ja mida järgmisel õppeaastal teeme? 

Kas järgmisse õppeaastasse jõuaksime mingeid muudatusi teha, mis mõjutab transporti, huviharidust,  

kuidas meie lapsed liiguvad erinevate koolide vahel? 

Ettepanek: suuri muudatusi sellel õppeaastal ei tee. Vaatame, milliseid sisendeid  kogu riigi tasandil antakse. 

Igasuguste muudatuste läbiviimine vajab ja võtab aega ning rohkem arutelusid.  

 

Marek Sammul – Koolipäeva algusajad 8:00 ja 8:15 on olemasoleva bussiliiklusega päris hästi kaetud. 

Tegelikult on ka 9:00 päris hästi kaetud. 

Mitmete koolide hoolekogud lähevadki erandit taotlema  argumentidega  - liikluskorralduse, hajaasustuse ja 

lastevanemate töökorralduse tõttu. 

 

Rahel Mäe – Paljud õpilased on arvamusel, et koolialguskellaaeg võiks jääda samaks (8:15) või muutuda 

tagasi varasemaks (8:00) põhjendusega - koolipäeva lõpp ei nihkuks hilisemaks.  

 

Pille Rebane – tundub, et fookus on ainult transpordi ümber ja kõrvale on  jäänud algne idee: lastest 

lähtumine, laps ja uni, hommikune valges ärkamine jne. 

 

Kalle Roio – transport ei ole erisus, transport on mugavus. 

 

Terje Kross – olemasolevale infole tuginedes soovivad meie valla koolid jätkata nii, nagu praegu on. 

 

Liina  Tamm – Konguta kool on ainuke valla lasteaed – algkool ja usaldus on hoolekogule ja nende 

otsustele. Praegune töökorraldus toimib. 

 

Kaspar Tennokese – enamus on praeguse alguskellaajaga (8:00) rahul. Isiklikult eelistaks Elvaga ühte aega, 

ehk 8:15.  

2. Otsus õpilaste seas uue õppepäeva alguse teemalise küsitluse korraldamise ja läbiviimise kohta. 

Küsitlus on läbi viidud. 

 

3.  Hoolekogu järgmiste koosoleku toimumisaja kokkuleppimine. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 17. veebruaril  kell 17:15 Puiestee tn õppehoones. 

 

 

 

Koosoleku juhataja:       Protokollija: 

Maris Järveoja        Taimi Akkel 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


